
Id: RXUUJ-YZLYP-QEZCP-TWFIO-BUKJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/41/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko Katolickiej Matki Bożej Bolesnej w Chróstniku bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Malczewskiego w Lubinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 6 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie Parafii Rzymsko Katolickiej Matki Bożej Bolesnej w Chróstniku, 
bonifikaty w wysokości 99% od ceny sprzedaży niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem 
geodezyjnym 77/2, położonej w obrębie 11, przy ul. Malczewskiego w Lubinie. 

2. Bonifikaty udziela się pod warunkiem wykorzystania nieruchomości w celu prowadzenia działalności 
sakralnej oraz budowy kaplicy mszalnej. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


